雅加達臺灣學校99 學年度 第2學期 「 週末作文班」招生報名表
Formulir Pendaftaran Kelas Mengarang Tahun Ajaran 2010-2011 Semester 2
	學生姓名

Nama Mandarin Murid：
	

	就讀年級

Kelas：
	

	電話

Telepon Rumah/HP:
	

	學費
Uang Sekolah:
	一期學費/Biaya Per Semester: Rp.1,930,000.-

	教材費用
Uang buku/fotokopi:
	Rp.50,000.-


備註:99-2學年度週末作文班開課時程為15週。
N.B: Total 15 kali pertemuan.
.........................................................................
上課時間表如下/Jadwal pelajaran sbb:

	上課時間
	02/19
	02/26
	03/05
	03/12
	03/19
	04/02
	04/09
	04/16
	04/30
	05/07
	05/14
	05/28
	06/04
	06/11
	06/25

	備註
	註冊
上課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課
	上
課


※作文班上課時間為10:20~12:00。
Jam Pelajaran dimulai dari pukul 10:20 s/d 12:00.
※本班次開放校外學生參加。
Kelas Mengarang dibuka untuk umum.
※凡全勤並經測驗及格者發予結業證書。
Murid yang tidak pernah absen dan lulus tes akan mendapatkan sertifikat.
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